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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 228 000 zł

Polecam przytulne mieszkanie 2-pokojowe na parterze w niskim bloku na Pogodnie. Na powierzchni prawie 39 m2
znajdują się:
- sypialnia 13 m2 z praktyczną i pojemną zabudową,
- przejściowy pokój 16 m2,
- wyposażona kuchnia,
- łazienka z oknem, kabiną prysznicową i pralką,
- przedpokój z oknem.
Mieszkanie posiada drewniane okna nowego typu, dające dużo światła od strony wschodniej w pokojach i kuchni,
a w łazience i przedpokoju od strony północnej. Na podłodze w pokojach i przedpokoju położone są panele, a w
kuchni i łazience terakota. Mieszkanie przeszło remont i przy tej okazji wymianę instalacji elektrycznej, wodno-
kanalizacyjnej i gazowej w 2002 roku. W cenie oferty wliczone jest prawie całe wyposażenie widoczne na
zdjęciach. Do mieszkania przynależą 2 piwnice.

Ze względu na bardzo dobrą lokalizację blisko uczelni oraz szpitala na ul. Unii Lubelskiej oferta jest idealna jako
własne mieszkanie lub inwestycja na wynajem. Z uwagi na położenie na parterze może być bardzo dobrym lokum
dla osób starszych.

Symbol INW26963 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 228 000,00 PLN

Cena w EURO 53 078,40 € Cena w USD 59 622,00 $

Cena za m2 5 865,71 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Karola Huberta
Rostworowskiego Powierzchnia całkowita 38,87 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1929

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Nr Licencji 147

Violetta Michalak
agent nieruchomości
pośrednik licencjonowany
moje referencje >>>

600267067
violetta@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl
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